第８号様式(第１２条関係)

助　成　金　実　績　報　告　書

令和　　　年　　　月　　　日

　練　馬　区　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　サークル名

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　　　　）

　令和  年度練馬区高齢者サークル助成金の事業実績を別紙のとおり報告いたします。

　　提出書類　　　（１）　事業報告書（第９号様式）

　　　　　　　　　（２）　事業決算書（第１０号様式）

第９号様式(第１２条関係)

事 業 報 告 書

	事 業 名

	事業区分
	　１　社会参加事業　　　　　２　ボランティア団体

	日　　時

	場　　所

	 PR方法

	 事業成果

※ 「事業成果」に参加者人数と内訳を記入してください（「参加会員数」と「会員以外の参加者数」）
　　ボランティア団体は、「参加会員数」と「ボランティア対象者数」を記入してください。

第１０号様式(第７条関係)

事 業 決 算 書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　　　目
	　金　　　額
	　　　　内　　　　　　　　容

	　　　計

２　支出

	　項　　　目
	　金　　　額
	　　　内　　　　　　　　容

	合　　　　計

	助成金対象経費